
PISTOLET PERCUTION CENTRALE 25M SENIORS

PEREZ JEAN-MICHEL 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 93
GARAT THIERRY 15.59.005 TIR SPORTIF CAUDRESIEN 94
GEISEN LIONEL 8.10.326 TIR SPORTING CLUB ROMILLY 94
RICHARD DANIEL 16.60.013 AS TIR CREIL 90
LANGUILLAT GEORGES 4.89.143 LA PATRIOTE SENONAISE 93
MORY SERGE 4.89.143 LA PATRIOTE SENONAISE 89
DEFRANCE MICHEL 16.60.117 LE REVEIL D AUTEUIL 94
COLLOBER MARC 6.35.049 LA DU GUESCLIN 86

PISTOLET VITESSE 25M SENIORS 1

MENISSEZ FRANCK 7.45.111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 98
GUEVARA MANUEL 7.45.111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 92
GOBERVILLE CELINE 16.60.013 AS TIR CREIL 94
GOBERVILLE SANDRINE 16.60.013 AS TIR CREIL 89
FILOSSI LISE-AURORE 16.60.013 AS TIR CREIL 92

SENIORS 2

LEONARDON DENIS 3.03.170 REX CLUB DEMERAT 89
MORIN GILLES 4.71.125 CHEVALIERS DE L'ARQUEBUSE 97

Résultats Circuit National 25/50M 
Concours Plombs de Creil 

du 03 au 05 juillet 2015



ROUE JEAN-MARC 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 93
ELLEINSTEIN JEAN-PAUL 10.95.999 SOCIETE DE TIR PONTOISE 88
GAJEWSKI CORINNE 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 14

PISTOLET STANDARD 25M CADETTE GARCON

JEDRZEJEWSKI MATHILDE 16.60.200 NOYON PM TIR 90

DAMES 1

GOBERVILLE SANDRINE 16.60.013 AS TIR CREIL 94
FILOSSI LISE-AURORE 16.60.013 AS TIR CREIL 89
GOBERVILLE CELINE 16.60.013 AS TIR CREIL 93
PELLERIAUX CHRISTELLE 16.60.117 LE REVEIL D AUTEUIL 94
HIDEUX ISABELLE 10.93.832 SOCIETE DE TIR LIVRY GARGAN 93
SCHAMMEL EVELYNE 16.60.013 AS TIR CREIL 89
CHUMAKOVA TATIANA 16.60.013 AS TIR CREIL 90
PLACE DOROTHEE 10.59.010 ALC WATTRELOS 88



JUNIOR GARCON

LESIEUR PASQUIER CEDRIC 10.94.370 CERCLE DE TIR DE SUCY 96

SENIORS 1

CHAPON KEVIN 10.92.319 USM MALAKOFF 93
GEISEN LIONEL 8.10.326 TIR SPORTING CLUB ROMILLY 97
GUEVARA MANUEL 7.45.111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 96
MENISSEZ FRANCK 7.45.111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 96
BRUN CHARLES 19.81.052 ACTC 96
MARTIN CHRISTOPHE 16.60.210 TRACY LE MONT 93
MOLINILLO MICHAEL 16.60.013 AS TIR CREIL 79
BEAUMONT NICOLAS 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 83
CABRAL PAULO 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 68
LE BALC'H GAUTIER 16.60.013 AS TIR CREIL 90

SENIORS 2

TRISTAN FRANCIS 16.60.210 TRACY LE MONT 93
MORIN GILLES 4.71.125 CHEVALIERS DE L'ARQUEBUSE 95
POLVECHE JEAN-MARIE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 89
VEILLAT DIDIER 10.95.630 CIBLE FRANCONVILLOISE 90
LANGLOIS DANIEL 16.60.210 TRACY LE MONT 93
LEONARDON DENIS 3.03.170 REX CLUB DEMERAT 89
TASSINARI BRUNO 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 72

SENIORS 3



GARAT THIERRY 15.59.005 TIR SPORTIF CAUDRESIEN 92
MORY SERGE 4.89.143 LA PATRIOTE SENONAISE 98
ARNAUD HENRI 10.92.319 USM MALAKOFF 93
COËT ALAIN 10.93.832 SOCIETE DE TIR LIVRY GARGAN 96
LANGUILLAT GEORGES 4.89.143 LA PATRIOTE SENONAISE 91
PEREZ JEAN-MICHEL 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 88
VIVIER PHILIPPE 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 80

PISTOLET 25M CADETTE FILLE

JEDRZEJEWSKI MATHILDE 16.60.200 NOYON PM TIR 90

JUNIOR GARCON

LESIEUR PASQUIER CEDRIC 10.94.370 CERCLE DE TIR DE SUCY 93

DAMES 1

GOBERVILLE SANDRINE 16.60.013 AS TIR CREIL 99
DAVID CLEMENTINE 17.17.153 LES MOUETTES DE ROYAN 95
SCHAMMEL EVELYNE 16.60.013 AS TIR CREIL 95
FILOSSI LISE-AURORE 16.60.013 AS TIR CREIL 95
PRACASTIN VALERIE 10.94.450 CTS CRETEIL 91
CHUMAKOVA TATIANA 16.60.013 AS TIR CREIL 82
PLACE DOROTHEE 10.59.010 ALC WATTRELOS 80

DAMES 2

HIDEUX ISABELLE 10.93.832 SOCIETE DE TIR LIVRY GARGAN 85



PELLERIAUX CHRISTELLE 16.60.117 LE REVEIL D AUTEUIL 83
MAGGIA FRANCOISE 10.78.003 TIR NATIONAL DE VERSAILLES 87
DEFRANCE NADINE 16.60.117 LE REVEIL D AUTEUIL 83

SENIORS  1

BRUN CHARLES 19.81.052 ACTC 97
SPIELES DAVID 16.60.013 AS TIR CREIL 95
ZUANIGH THOMAS 16 60 115 93
DESDEVISES EMMANUEL 16.60.013 AS TIR CREIL 96
BOUVRY MICHAEL .. BELGE 85
LE BALC'H GAUTIER 16.60.013 AS TIR CREIL 84
BEAUMONT NICOLAS 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 82
MOLINILLO MICHAEL 16.60.013 AS TIR CREIL 79
CABRAL PAULO 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 55

SENIORS 2

MORIN GILLES 4.71.125 CHEVALIERS DE L'ARQUEBUSE 91
SOUILLIART PATRICE 16.80.039 AMIENS TIR 91
ELLEINSTEIN JEAN-PAUL 10.95.999 SOCIETE DE TIR PONTOISE 92
HOLLANDE JEAN-PIERRE 10.92.895 COURBEVOISIENNE DE TIR 91
VEILLAT DIDIER 10.95.630 CIBLE FRANCONVILLOISE 87
LEONARDON DENIS 3.03.170 REX CLUB DEMERAT 80
TRISTAN FRANCIS 16.60.210 TRACY LE MONT 88
POLVECHE JEAN-MARIE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 83
ZUANIGH DANIEL 16 60 115 83
COLLOBER MARC 6.35.049 LA DU GUESCLIN 93
VRANXC ANDRE .. BELGE 93
DUMONT LAURENT 16.60.013 AS TIR CREIL 86

Détente Camblysienne

Détente Camblysienne



TASSINARI BRUNO 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 70

SENIORS 3

PEREZ JEAN-MICHEL 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 93
COËT ALAIN 10.93.832 SOCIETE DE TIR LIVRY GARGAN 87
DE MORO PHILIPPE 16.60.117 LE REVEIL D AUTEUIL 90
VIVIER PHILIPPE 16.60.120 US TIR GOUVIEUX 73
MARTIN JEAN-CLAUDE LOUIS 16.60.013 AS TIR CREIL 87

PISTOLET LIBRE JUNIOR GARCON

FAUCILLON MARC ANTOINE 16.02.150 SOCIETE DE TIR DE GUISE 89

DAMES 1

GOBERVILLE SANDRINE 16.60.013 AS TIR CREIL 93
GOBERVILLE CELINE 16.60.013 AS TIR CREIL 89
SCHAMMEL EVELYNE 16.60.013 AS TIR CREIL 80
DEPRE NATHALIE 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 79
PLACE DOROTHEE 10.59.010 ALC WATTRELOS 74

SENIORS 1

FEUILLEE FLORIAN 10.95.630 CIBLE FRANCONVILLOISE 88
CHAPON KEVIN 10.92.319 USM MALAKOFF 89
GEISEN LIONEL 8.10.326 TIR SPORTING CLUB ROMILLY 90
HARRY PIERRE 10.92.319 USM MALAKOFF 80
MARTIN CHRISTOPHE 16.60.210 TRACY LE MONT 80
HAGEN STEPHANE 10.94.450 CTS CRETEIL 89



SPYCHIGER LAURENT 7.45.111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 77

 SENIORS 2

LEONARDON DENIS 3.03.170 REX CLUB DEMERAT 86
HOLLANDE JEAN-PIERRE 10.92.895 COURBEVOISIENNE DE TIR 88
DEHON BERNARD .. BELGE 80
LHOIR PATRICE .. BELGE 74
RECLUS PHILIPPE 10.92.319 USM MALAKOFF 78
LANGLOIS DANIEL 16.60.210 TRACY LE MONT 74
SIAS MARIO 10.77.837 ST QUINCY VOISIN 73

SENIORS 3

BECQUET JEAN-MARIE 16.60.013 AS TIR CREIL 83
PEREZ JEAN-MICHEL 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 85
BENOIST GERARD 16.60.013 AS TIR CREIL 89
ARNAUD HENRI 10.92.319 USM MALAKOFF 73

CARABINE 3X40 50M JUNIORS GARCONS

DUTENDAS DIMITRI 15.59.070 TRN HAUBOURDIN 88
DENJEAN HUGO 10.91.655 CT PALAISEAU 89
BERNAUDON JEREMY 10.78.084 A.T BUC 94
COURTIN ANTHONY 15.62.021 A.L ARQUES 90

SENIORS 1

DIGARD CYRIL 14.14.060 N.S.T.VIRE 96
KHAN NIZAM 6.35.054 LA FOUGERAISE 96



LEMAITRE DAMIEN 6.35.030 Aurore de Vitré 88
JENICOT JEAN-LUC 15.59.098 E.M. BOUSSOIS 93
LABORIE FREDERIC 14.50.002 ASAM CHERBOURG 95
DEMANCHE PIERRE 10.78.003 TIR NATIONAL DE VERSAILLES 89

CARABINE 3X20 50M CADETTES FILLES

REMOND LYNE 4.21.005 SAINT VENAREY LES LAUMES 91
MARIEL LUCILE 10.78.978 AST POISSY 85
ROUSELLE LAURA JEANNE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 85

CADETS GARCONS

FOUQUOIRE RICHARD 16.60.013 AS TIR CREIL 83
LOTH ALEXIS 16.60.013 AS TIR CREIL 95

JUNIORS FILLES

EVENOT NOELLIE 10.95.259 AVENIR DE SURVILLIERS 94
LESAINT CYNDIE 16.60.035 L'ESCOPETTE PICARDE 92
MANZAGOL EMILIE 3.63.060 ASPTT CLERMONT-FERRAND 93

DAMES 1

CHEVANCE AURELIE 3.40.003 ANGERS TIR SPORTIF 93,0
WAGNER OCEANE 16.60.071 CUVILLY 88,0
ROY  MARIE 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 83,0
PION EMILIE 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 90,0



SENIORS 2

ROY  ERIC 10.77.837 90,0

CARABINE 60BC 50M CADETTES FILLES

ROUSELLE LAURA JEANNE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 99,1
BOGARD FLORIANE 12.88.139 NEUFCHATEAU 99,0
REMOND LYNE 4.21.005 SAINT VENAREY LES LAUMES 97,5
MARIEL LUCILE 10.78.978 AST POISSY 96,8
MOIGNOT AMELIE 10.92.895 COURBEVOISIENNE DE TIR 99,1
DELAPORTE LUCIE 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 101,1

CADETS GARCONS

DEBENNE THOMAS 7.41.150 S.M.T. VENDÔME 98,4
DENJEAN HUGO 10.91.655 CT PALAISEAU 100,1
JOLY SAMUEL 10.78.084 AT BUC 101,7
RICHARD QUENTIN 10.94.450 CTS CRETEIL 95,0
BERNAUDON JEREMY 10.78.084 A.T BUC 102,8
DUTENDAS DIMITRI 15.59.070 TRN HAUBOURDIN 100,5
THERET QUENTIN 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 101,3
FOUQUOIRE RICHARD 16.60.013 AS TIR CREIL 92,2
DAHURON JULIEN 7.41.150 S.M.T. VENDÔME 96,1
MARIONNEAU THOMAS 16.60.071 CUVILLY 98,9
CHALLIER BENJAMIN 16.60.013 AS TIR CREIL 89,3

JUNIORS FILLES

MANZAGOL EMILIE 3.63.060 ASPTT CLERMONT-FERRAND 100,4

Société de Tir de Quincy-Voisins



EVENOT NOELLIE 10.95.259 AVENIR DE SURVILLIERS 102,0

JUNIORS GARCONS

BAUSCH ANTOINE 10.75.942 CSL NOUVELLE France 101,3
MESNIL AMAURY 7.28.273 AST CHATEAUNEUF 100,4

DAMES 1

CHEVANCE AURELIE 3.40.003 ANGERS TIR SPORTIF 102,2
WAGNER OCEANE 16.60.071 CUVILLY 102,2
JANY CHRISTELLE 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 100,1
PION EMILIE 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 97,8
DUFRENOIS  SEVERINE 15.59.166 LES CARABINIERS DE MAUBEUGE 99,3

DAMES 2

DEPRET MARIE-THERESE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 102,7
VIGIER MARYSE 10.95.630 CIBLE FRANCONVILLOISE 99,9
WERWINSKI MICHELE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 101,0
GALLIER SANDRINE 07 45 276 UNION SPORTIVE ORLEANAISE DE TIR 97,0
COLLIN MARIE MADELEINE 10.93.400 USPT BOBIGNY 94,4

SENIORS 1

GEORGET ALEXANDRE 8.10.028 ATSS 101,5
POINT WILFRIED 17.17.153 LES MOUETTES DE ROYAN 101,1
DIGARD CYRIL 14.14.060 N.S.T.VIRE 100,1
BERGER SEBASTIEN 8.51.292 S.C MESNIL 104,4
LEMAITRE DAMIEN 6.35.030 Aurore de Vitré 102,3



BOITEL MICHAEL 16.60.071 CUVILLY 103,5
MALVOISIN MAXIME 7.41.150 S.M.T. VENDÔME 100,8
BARNAULT OLIVIER 7.45.275 97,8
GOBERVILLE MICHEL 16.60.013 AS TIR CREIL 100,2
SMANIOTTO LAURENT 16.60.013 AS TIR CREIL 101,6
BAUSCH JEAN BAPTISTE 10.75.942 CSL NOUVELLE France 95,1
LENAIN EMMANUEL 10.95.999 SOCIETE DE TIR PONTOISE 99,0
CHIN THIANN-THIERRY 16.60.013 AS TIR CREIL 95,7
DOURLENS-MONCHY ALEXANDRE 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 96,4
REMON GUILLAUME 5.53.150 SOCIETE DE TIR LAVALLOISE 95,4

SENIORS 2

LEBRUN PASCAL 15.59.166 LES CARABINIERS DE MAUBEUGE 102,4
DUQUESNE OLIVIER 15.62.111 FTA BULLY LES MINES 101,6
ROUE JEAN-MARC 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 102,6
LERENDU FRANCK 10.95.630 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 98,9
HENRY THIERRY 16.60.013 AS TIR CREIL 96,3
BLONDEAU DANIEL 15.62.021 A.L ARQUES 99,6
VASSOR PATRICK 10.92.252 ALS CLICHY 102,2
KHAN NIZAM 6.35.054 LA FOUGERAISE 100,1
JARDE CAROL 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 98,9
LABORIE FREDERIC 14.50.002 ASAM CHERBOURG 97,5
MANTEL GHISLAIN 10.77.847 TIR SPORTIF PAYS DE MEAUX 98,1
COLASANTE EGIDE 10.95.999 SOCIETE DE TIR PONTOISE 99,0

SENIORS 3

PREHU CLAUDE 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 104,0
JENICOT JEAN-LUC 15.59.098 E.M. BOUSSOIS 100,8

J3 SPORTS Amilly section tir



GOURET MICHEL 16.60.116 LE RALLIEMENT MARGNY-COMPIEGNE 101,1
COUPLEZ ROBERT 15.59.210 S.TIR RAISMES-VICOIGNE 96,5
VINCENT LUCIEN 16.02.125 CARABINIERS SAINT QUENTINOIS 95,7
MAGGIA JACQUES 10.78.003 TIR NATIONAL DE VERSAILLES 97,6
COLLIN GEORGES 10.93.400 USPT BOBIGNY 94,2
PEREZ JACQUES 16.60.005 CIBLE CLERMONTOISE 94,5
FIEFVET NOEL 16.02.125 CARABINIERS SAINT QUENTINOIS 87,3
BIZOUARD GERARD 10.77.847 TIR SPORTIF PAYS DE MEAUX 89,1
GRENEZ HUBERT 10.95.999 STP 95 88,9



93 93 98 98 95 570
95 93 93 98 93 566
94 91 98 91 97 565
93 92 93 92 88 548
93 85 96 82 87 536
91 92 83 92 87 534
87 86 92 82 91 532
98 86 78 90 81 519

97 86 92 99 91 563
96 93 100 92 85 558
88 71 92 93 75 513
90 67 90 87 76 499
83 70 91 91 57 484

90 82 90 87 76 514
97 57 95 94 72 512

Résultats Circuit National 25/50M 
Concours Plombs de Creil 

du 03 au 05 juillet 2015



81 74 92 84 83 507
85 76 86 76 65 476
42 14 28 46 14 158

96 86 90 91 78 531

93 95 92 90 92 556
93 90 91 88 89 540
95 88 90 89 80 535
90 87 89 87 84 531
95 83 80 83 78 512
88 79 86 86 79 507
89 81 82 78 73 493
84 84 86 79 72 493



94 89 92 87 90 548

95 96 94 96 89 563
95 89 98 90 89 558
98 93 89 94 88 558
94 90 93 90 91 554
91 91 92 86 88 544
95 75 89 87 86 525
75 76 81 70 74 455
85 76 75 60 52 431
84 77 73 61 63 426
74 51 66 58 74 413

94 96 88 89 91 551
93 89 88 91 90 546
86 80 94 88 90 527
85 85 85 83 72 500
85 65 84 83 81 491
89 78 79 74 81 490
84 60 78 70 85 449



93 91 93 88 88 545
92 84 91 84 83 532
90 82 88 86 89 528
94 89 84 83 81 527
78 82 87 83 84 505
96 86 79 81 60 490
81 75 69 71 81 457

89 90 86 86 90 531

94 97 95 92 94 565

96 97 95 98 97 582
92 93 96 99 97 572
96 92 92 94 97 566
91 94 94 93 92 559
98 93 90 90 92 554
91 83 90 92 93 531
91 92 84 85 77 509

94 95 90 90 82 536



90 91 88 80 92 524
87 87 83 92 85 521
91 89 89 91 77 520

94 95 93 93 91 563
96 96 84 84 90 545
88 92 89 89 90 541
92 95 87 74 90 534
90 91 87 87 84 524
83 77 80 87 84 495
87 81 80 71 80 481
87 87 53 68 50 424
82 80 0 10 62 289

91 98 95 93 95 563
91 96 89 94 90 551
88 92 92 90 95 549
95 87 92 90 94 549
89 86 91 94 97 544
92 93 94 93 89 541
91 86 94 96 86 541
89 88 94 90 89 533
92 91 88 85 91 530
78 89 93 93 79 525
90 84 84 84 87 522
78 88 80 71 85 488



64 78 55 86 80 433

88 94 97 99 97 568
94 93 91 93 96 554
85 91 94 96 94 550
67 87 80 73 88 468
66 75 72 76 71 447

85 88 85 84 83 514,0

93 88 96 90 85 545
90 88 83 87 94 531
84 86 85 79 90 504
82 84 74 78 90 487
74 83 76 76 61 444

87 89 87 90 92 533
88 92 85 87 87 528
82 83 93 85 86 519
89 81 88 88 89 515
90 87 83 86 89 515
89 86 84 84 81 513



80 87 81 85 88 498

88 79 94 84 89 520
83 84 82 88 90 515
83 82 94 80 77 496
79 76 82 82 84 477
88 73 78 79 77 473
72 73 74 83 81 457
59 70 74 74 76 426

83 81 86 82 87 502
81 84 83 82 86 501
83 83 84 72 79 490
70 80 85 85 84 477

93 90 93 98 91 94 94 92 90 87 94 1104
91 93 92 99 97 96 92 90 88 93 84 1104
92 94 95 94 92 90 94 89 85 90 86 1095
87 83 89 94 93 91 94 89 91 85 72 1058

97 97 94 99 100 97 100 92 93 93 98 1156
92 93 96 100 98 96 99 87 92 92 90 1131



91 98 93 100 98 99 96 95 92 92 87 1129
86 93 86 96 90 95 98 89 83 91 92 1092
94 88 95 94 94 93 94 86 82 89 86 1090
94 95 91 96 97 93 94 79 73 66 76 1043

92 97 98 92 94 564
88 91 96 89 94 543
85 94 95 87 92 538

87 90 96 84 75 515
91 91 91 88 80 536

93 96 96 93 96 568
93 96 98 84 90 553
95 95 97 88 84 552

91,0 95,0 99,0 96,0 89,0 563,0
90,0 94,0 97,0 91,0 90,0 550,0
88,0 97,0 97,0 87,0 87,0 539,0
91,0 96,0 95,0 77,0 76,0 525,0



83,0 93,0 97,0 82,0 76,0 521,0

99,5 99,9 103,0 101,1 101,1 603,7
98,0 103,0 102,8 100,2 100,2 603,2

100,3 100,2 100,7 103,5 99,5 601,7
103,4 99,3 102,2 97,3 102,3 601,3
101,1 99,2 97,9 101,3 98,9 597,5
98,0 99,0 100,1 96,8 96,0 591,0

101,1 102,9 101,2 101,6 102,8 608,0
100,9 99,9 102,6 103,7 100,2 607,4
102,1 100,1 99,8 100,9 102,3 606,9
99,6 101,5 100,3 103,1 102,5 602,0

101,8 99,0 96,5 99,9 99,4 599,4
98,9 97,3 101,8 101,4 98,7 598,6

100,2 102,0 97,7 97,6 98,8 597,6
94,7 101,0 98,7 98,2 101,6 586,4
99,8 97,6 93,2 97,1 100,6 584,4
97,2 94,5 102,0 97,5 93,6 583,7
94,1 90,5 94,8 87,7 84,9 541,3

102,3 101,6 99,2 102,2 100,3 606,0



99,1 99,9 98,2 102,2 98,7 600,1

103,3 102,5 100,8 100,9 101,4 610,2
100,3 101,6 96,9 101,9 100,4 601,5

102,1 102,2 101,9 101,9 103,2 613,5
100,7 102,1 101,8 100,3 103,0 610,1
100,0 98,9 99,8 100,2 98,8 597,8
101,9 98,1 100,1 98,9 100,3 597,1
96,2 98,2 96,0 95,2 98,2 583,1

101,2 98,7 100,6 100,6 101,0 604,8
96,4 97,2 101,5 96,9 100,0 591,9
90,7 100,0 99,4 99,6 100,7 591,4
96,7 100,9 100,3 98,2 97,0 590,1
90,0 98,0 96,7 96,1 97,3 572,5

102,9 104,8 105,2 102,1 103,5 620,0
104,2 102,2 103,3 102,5 103,7 617,0
102,6 103,3 102,6 104,2 103,2 616,0
102,5 100,6 102,0 101,9 103,8 615,2
100,8 103,3 103,7 102,4 99,9 612,4



100,4 100,7 101,7 100,5 103,8 610,6
100,6 101,6 101,4 101,4 100,2 606,0
103,5 101,7 101,0 99,9 101,8 605,7
101,8 101,0 102,1 98,2 99,3 602,6
100,3 94,8 99,8 103,2 102,2 601,9
100,9 101,4 99,1 100,9 103,8 601,2
99,6 101,5 100,6 98,4 100,4 599,5
99,8 101,3 99,1 101,5 98,3 595,7

101,3 97,5 100,6 97,6 100,6 594,0
102,3 99,0 96,6 93,3 96,7 583,3

101,8 103,6 104,0 103,6 103,1 618,5
103,5 102,5 102,6 104,1 102,2 616,5
102,1 100,7 101,4 102,5 102,9 612,2
101,2 103,7 103,9 98,7 101,7 608,1
100,2 102,0 100,0 102,7 102,8 604,0
102,1 101,5 100,0 98,7 100,1 602,0
95,6 100,8 99,2 101,0 102,1 600,9
98,3 95,7 98,8 100,0 99,2 592,1
94,6 99,4 99,3 102,3 96,7 591,2
99,4 95,6 97,5 99,4 100,4 589,8
98,6 96,8 97,2 98,8 98,9 588,4
97,4 97,3 96,2 96,4 83,9 570,2

103,1 103,4 104,3 101,4 103,2 619,4
102,4 101,8 101,1 102,7 102,3 611,1



97,2 99,9 101,5 99,7 99,6 599,0
98,5 100,9 99,4 101,0 99,4 595,7
98,9 98,4 98,9 99,1 100,1 591,1
98,7 101,2 93,8 92,8 99,9 584,0
96,3 97,5 99,4 93,2 99,0 579,6
92,4 95,6 93,7 93,4 99,8 569,4
91,6 88,7 90,5 86,2 74,8 519,1
87,2 84,7 81,1 88,3 88,5 518,9
88,0 81,4 83,1 77,0 71,9 490,3


	classement concours 50M

